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Avega Group tecknar ramavtal med Axiell Group 

 

Avega Group har tecknat ramavtal med Axiell Group. Avtalet omfattar konsulttjänster 

inom systemutveckling och systemarkitektur.  

Idag ökar kraven på flexibilitet och snabb omställningsförmåga ute i organisationerna, då de snabbt måste 

kunna möta nya marknader och behov. Detta är Axiell, Europas ledande leverantör av IT-tjänster och 

system till arkiv, bibliotek och museer, mycket väl medveten om. Det är också bakgrunden till varför Avega 

Group och Axiell Group nu har inlett ett samarbete, där Avega Group ska hjälpa Axiell med utveckling då 

behov uppstår.  

Under en tremånadersperiod har Avega Group byggt upp kunskap om de metoder och 

programmeringsverktyg som ligger till grund för Axiells spjutspetsprodukt Axiell Arena – verktyget för det 

digitala biblioteket. Härmed har Avega Group fått djup insikt i hur Open Source-produkten Liferay fungerar 

och hur den tjänsteorienterade arkitekturen i Arena är uppbyggd. Avega Groups konsulter står därför redan 

från dag ett redo att med sin nyfunna kunskap kunna möta Axiells behov och vara en del i framtidens 

utveckling.  

”Genom samarbetet med Avega Group får vi in nya influenser och expertkunskap som kommer att öka vår 

effektivitet och innovationsförmåga. Vi får även en större flexibilitet i kapacitet, som möjliggör att vi snabbt 

kan öka leveransförmågan då behov uppstår på våra marknader” säger Richard Toth, Chief Development 

Officer på Axiell Group.    

 

”Det känns roligt att vara med och stödja Axiells innovativa teknik för att hjälpa till att bygga ett gediget 

kunskapssamhälle. Vi är mycket stolta och glada över det nytecknade avtalet” säger Jan Rosenholm, VD 

och koncernchef för Avega Group.  

Stockholm den 28 september 2011, Avega Group AB (publ) 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB 

Tel: +46 (0)8 407 65 00 

Richard Toth, Chief Development Officer, Axiell Group AB  

Tel: + 46 (0)735 46 00 51 

 

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 
matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 
förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 
kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 
sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 350 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer 
information, besök www.avegagroup.se 

Axiell Group är världens femte största företag inom sin bransch som levererar IT-system och tjänster med uteslutande 
bibliotek, arkiv och museer som målgrupp. Axiell utvecklar tekniskt avancerade och innovativa lösningar i nära samarbete med 
sina kunder. Axiell har idag ca 2000 kunder inom biblioteksområdet i de nordiska länderna och i Storbritannien, vilka använder 
sig av Axiells bibliotekssystem och Axiell Arena, ett verktyg för det virtuella biblioteket. Systemet för arkiv och muséer, Axiell 
Calm, används av över 400 arkiv och muséer i Europa. Axiell Group är en koncern med sex dotterbolag i Sverige, Danmark, 
Finland och Storbritannien. 

http://www.avegagroup.se/

